

82%
zaw. tłuszczu

oferta ważna
od 17.07 do 23.07



Masło ekstra
Carrefour
200 g



TANIEJ
w zestawie

349
szt.
kupując 3 szt.
z aplikacją

10,47 zł/cena za 3 szt. z aplikacją, 1,75/koszt 100 g przy zakupie 3 szt. z aplikacją,
cena 1 szt. bez aplikacji - 6,29, 3,15/100 g
obowiązuje limit 9 szt. na jednym paragonie



oferta ważna
od 17.07 do 23.07



Napój
energetyzujący
Carrefour
250 ml, 2 rodzaje

139
szt.

5,56/l

oferta ważna
od 17.07 do 19.07



Napój
na bazie herbaty
NESTEA
1,5 l
różne rodzaje

379
szt.

2,53/l

oferta ważna
od 20.07 do 22.07



Napój,
sok, nektar
TYMBARK
1 l
wybrane rodzaje

TANIEJ
w zestawie

399
szt.
kupując 2 szt.

7,98 zł/cena za 2 szt., 3,99/koszt 1 l przy zakupie 2 szt.,
cena 1 szt. poza zestawem - 5,29



1 kg
koszyk

Nektarynki
koszyk, 1 kg

599
opak.



PRODUKT
POLSKI

Polskie
pomidory
malinowe

499
kg

* Szczegóły oferty w opisie kuponu w aplikacji Mój Carrefour. Regulamin aplikacji jest dostępny na carrefour.pl
W każdym sklepie konsument znajdzie dla danego przecenionego produktu informację o najniższej cenie, która obowiązywała w danym sklepie
w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki lub o cenie obowiązującej sprzed pierwszego zastosowania obniżki w przypadku produktów
ulegających szybkiemu zepsuciu lub mających krótki termin przydatności.

Produkt
Carrefour

U NAS PRODUKTY
MAREK WŁASNYCH
TANIEJ
DO **30%**

NIŻ MARKOWE
ODPOWIEDNIKI

AKCJA
ANTI-
INFLACJA



20,56/kg

Ananas
w puszcze
SIMPL
565 g/340 g

6⁹⁹
opak.



Pomidory
suszone w oleju
Carrefour
230 g/140 g, 2 rodzaje

4,99/100 g

6⁹⁹
opak.



2,49/100 g

Landrynki
SIMPL
80 g
3 rodzaje

1⁹⁹
opak.



1,46/100 g

Precelki
solone
Carrefour
150 g

2¹⁹
opak.



Herbatniki
SIMPL PETIT BEURRE
400 g

7,98/kg

3¹⁹
opak.



0,75/100 g

Kasza jaglana
Carrefour
4 x 100 g

2⁹⁹
opak.



Chusteczki nawilżane
Carrefour
72 szt.

4⁷⁹
opak.



Kostki do WC
Carrefour
2 x 50 g, 3 rodzaje
6,49/100 g

6⁴⁹
opak.



Ręcznik papierowy
Carrefour
4 rolki, 2-warstwowy

8⁹⁹
opak.

W każdym sklepie konsument znajdzie dla danego przecenionego produktu informację o najniższej cenie, która obowiązywała w danym sklepie w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki lub o cenie obowiązującej sprzed pierwszego zastosowania obniżki w przypadku produktów ulegających szybkiemu zepsuciu lub mających krótki termin przydatności.

AKCJA %
**ANTI-
INFLACJA**



* Oferta dotyczy sklepów z działem mięsnym, wędlin, serów i ryb w sprzedaży tradycyjnej. Oferta ważna do wyczerpania zapasów.
W każdym sklepie konsument znajdzie dla danego polecenionego produktu informację o najniższej cenie, która obowiązywała w danym sklepie w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki lub o cenie obowiązującej sprzed pierwszego zastosowania obniżki w przypadku produktów ulegających szybkiemu zepsuciu lub mających krótki termin przydatności.



Woda mineralna
NALĘCZOWIANKA
KIDS
0,33 l

1.49
szt.

4,52/l



Syrop
ŁOWICZ
0,4 l
różne rodzaje

6.99
szt.

17,48/l



Napój energetyczny
TIGER
0,25 l
3 rodzaje

TANIEJ
w zestawie
2.00
szt.
kupując 2 szt.

4,00 zł/cena za 2 szt., 8,00/koszt 1 l przy zakupie 2 szt.,
cena 1 szt. poza zestawem - 2,99, 11,96/l



Karma dla kota
GOURMET GOLD
85 g
różne rodzaje

3.49
szt.

4,11/100 g



6-pak

Woda mineralna
RODOWITA
6 x 1 l
2 rodzaje

8.99
6-pak

1,50/l

**1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO
SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18
JEST PRZESTĘPSTWEM**



4-pak

Piwo*
ZUBR
4 x 0,5 l
puszka
cena za 4-pak

14.99
4-pak

7,50/l



Piwo*
HARNAS
0,5 l
puszka

3.09
szt.

6,18/l



Piwo*
TYSKIE GRONIE,
BEZALKOHOLOWE
0,5 l
2 rodzaje
butelka zwrotna

TANIEJ
w zestawie
3.25
szt.
kupując 2 szt.

6,50 zł/cena za 2 szt., 6,50/koszt 1 l przy zakupie 2 szt.,
cena 1 szt. poza zestawem - 3,79, 7,58/l



4-pak

Piwo*
ŻYWIEC
4 x 0,5 l
puszka
cena za 4-pak

14.49
4-pak

7,25/l

* Nie dotyczy sklepów bez koncesji.

HONORUJEMY
NASTĘPUJĄCE
FORMY PŁATNOŚCI:



W KASIE ZAPŁACISZ
RACHUNKI
Tylko w wybranych sklepach.

Zapraszamy Carrefour
express



Oferta obowiązuje w wybranych sklepach.

Wszystkie informacje dostępne w gazetkach promocyjnych mają jedynie charakter informacyjny i nie stanowią oferty w rozumieniu art. 66 kc. Sklep nie prowadzi sprzedaży hurtowej. Jednorazowy zakup możliwy jest do 10 jednostek sprzedaży tego samego produktu (10 szt., 10 kg, 10 l). Zdjęcia umieszczone w ulotce mogą odbiegać od wizerunku produktu dostępnego w sprzedaży. Carrefour Express nie ponosi odpowiedzialności za błędy w druku i zmiany cen. Wszystkie ceny zawierają podatek VAT.

W każdym sklepie konsument znajdzie dla danego przecenionego produktu informację o najniższej cenie, która obowiązywała w danym sklepie w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki lub o cenie obowiązującej sprzed pierwszego zastosowania obniżki w przypadku produktów ulegających szybkiemu zepsuciu lub mających krótki termin przydatności.